
kc : Tiyvooizyxij
stejnopis L /f

DODATEK č. 1 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY
MHMPXPBNPRQI

č. příkazce PRK/20/06/000462/2017 
č. příkazníka 005-269-DEH

stavba č. 10992 EU - Protipovodňová opatření Botič 

stavba č. 10993 EU - Protipovodňová opatření Rokytka

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

00064581,
CZ 00064581________

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
jednající: Ing. Karel Prajer, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města Prahy

(dále jen „příkazce")

a

3L studio s.r.o.
se sídlem: Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa 
zastoupená: Ing. Martinem Šumou, jednatelem 
IČO: 25462644 
DIČ: CZ25462644
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 19364 
bankovní spojen i

ú.:

(dále jen „příkazník")

dohodly' na StoDodatad. 1 (dSeiěnMateí):' °dSt ? Cl,°Vané Sml°U,y ,dáte je" Sml0U''a)

1. S účinnosti od 1. 1. 2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedeni jeho 
činnosti do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční Dále ie 
změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního je Ing. Karel Prajer.

2 náSedůj'ících'staCebČÍnn0Stí ^ Př'kaZní smlouvy bude zajišťováno z kapitálových výdajů

stavba č. 10992 EU - Protipovodňová opatření Botič 

stavba č. 10993 EU - Protipovodňová opatření Rokytka

v rámci

3. Článek I. Předmět smlouvy se mění následovně:

Přikazníkem byla provedena činnost dle písmene c):

1



• Pro stavbu č. 10992 EU - Protipovodňová opatření Botič, Dotační projekt Analýza
odtokových poměrů vč. návrhů možných protipovodňových opatření v povodí Rokytky byla 
v rámci zajištění procesu zadání veřejné zakázky vybrána Společnost VRV + Šindelář a 
smlouva s hlavním městem Prahou byla uzavřena dne 31 7. 2018 _

• Pro stavbu č 10993 EU - Protipovodňová opatření Rokytka, Dotační projekt Analýza 
odtokových poměrů vč. návrhů možných protipovodňových opatřeni v povodí Botiče, byla 
v rámci zajištěni procesu zadání veřejné zakázky vybrána společnost Sweco Hydroprojekt + 
Aquatis a smlouva s hlavním městem Prahou byla uzavřena dne 21. 8. 2018

Činnosti dle bodu a) budou ukončeny po provedení závěrečné platby z OPŽP (Operačního 
programu Životni prostředí 2014 - 2020) dle Projektu na účet přikazce, vypracovaní Závěrečného 
vyhodnocení akce vč. zajištění jeho podkladů a vyúčtováni ze strany prikazmka.

Činnosti dle bodu b) budou dokončeny po uplynuti doby udržitelnosti projektu zpracováním 
Závěrečné provozní monitorovací zprávy, tj. 5 let od ukončeni jejich fyzické realizace. Průběžné 
v čase (vždy za uplynulý rok) bude zpracována provozní monitorovací zpráva.

4 článek III. Cena a platební podmínky se mění následovně:

Celková cena se nemění. Upřesňuje se pouze cena za jednotlivé činnosti a), b), c).

Původní cena:

268 000,- KčZákladní cena

56 280,- KčDPH

324 280,- KčCena včetně DPH

z toho:

a) Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatřeni v povodí Botiče

134 000,-Kč 
28 140,- Kč 

162 140,- Kč

b) Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření v povodí Rokytky

základní cena 
DPH
cena včetně DPH

Původní cena neobsahuje rozděleni do jednotlivých činností a), b), c) a ruší se.

Dodatkem č. 1 se stanoví rozděleni ceny za jednotlivé činnosti a platební podmínky, dle kterých bude 
příkaznik fakturovat a přikazce faktury hradit.

Celková cena za předmět plnění činí _________

Základní cena bez DPH

268 000,- Kč

základní cena
DPH
cena včetně DPH

134 000,- Kč 
28 140,- Kč 

162 140,- Kč

Celková cena vč. DPHDPH 21%
324 280,- Kč56 280,- Kč

2



z toho dílčí ceny dle řešených projektů a služeb v rozsahu čí. I. odst. 2 smlouvy činí:

Základní cena 
bez DPH

Celková cena 
ve. DPH

10992 EU - Protipovodňová opatření Botič DPH 21%

a) Poskytování všech služeb spojených s 
úspěšnou a bezproblémovou realizací Projektu 54 000,- 11 340,- 65 340,-

b) Řízení realizace Projektu v období 
udržitelnosti 5 000,- 1 050,- 6 050,-

c) Kompletní organizace zadávacích řízeni 75 000,- 15 750,- 90 750,-

134 000,- 28 140,- 162 140,-

10993 EU - Protipovodňová opatření 
Rokytka

Základní cena 
bez DPH

Celková cena 
vč. DPHDPH 21%

a) Poskytováni všech služeb spojených s 
úspěšnou a bezproblémovou realizací Projektu 54 000,- 11 340,- 65 340,-

b) Řízeni realizace Projektu v období 
udržitelnosti 5 000,- 1 050,- 6 050,-

c) Kompletní organizace zadávacích řízení 75 000,- 15 750,- 90 750,-

134 000,- 28 140,- 162 140,-

Platební podmínky pro oba předměty plnění se upřesňuji následovně:

a) Poskytování všech služeb spojených s úspěšnou a bezproblémovou realizací Projektu:

Příkaznik je oprávněn tyto služby fakturovat po provedení závěrečné platby z OPŽP dle Projektu 
účet přikazce, včetně vypracování Závěrečného vyhodnoceni akce a vyúčtováni ze strany přikazníka. 
Předáni veškerých dokladů bude předmětem Protokolu mezi příkazníkem a vedoucím oddělení 
technické vybavenosti. K faktuře bude přiložen originál Protokolu. Datum uskutečnění zdanitelného 
plnění bude datum podpisu Protokolu.

na

b) Řízení realizace Projektu v období udržitelnosti

Příkaznik je oprávněn tyto služby fakturovat po zpracováni Závěrečné provozní monitorovací zprávy a 
předání veškerých dokladů (průběžně v čase zpracovaných monitorovacích zpráv), které budou 
předmětem Protokolu mezi příkazníkem a vedoucím oddělení technické vybavenosti. K faktuře bude 
přiložen originál Protokolu. Datum uskutečnění zdanitelného plněni bude datum podpisu Protokolu.

c) Kompletní organizace zadávacích řízení

Činnost byla zajištěna v roce 2018. Faktura bude vystavena po podpisu Dodatku č. 1. Datum 
uskutečněni zdanitelného plněni bude datum podpisu Dodatku č. 1.

3



Daňový doklad - faktura musí obsahovat mimo náležitosti uvedené v Přikazni smlouvě:

• Registrační číslo dotačního projektu
• Název dotačního projektu

Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Článek XI. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanoveni smlouvy tímto dodatkem jsou 
nezměněná a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zajistí Objednatel.

3. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytováni 
informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

4. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží Objednatel 
a jeden Zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl 
být řádně uzavřen, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tento dodatek nebyl ujednán v rozporu 
se zákonem a nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku odpovídá 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy."

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran.

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěření nevyhrazených
pravomoci Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto dodatku v plné kompetenci
ředitele odboru investičního MHMP.

PRIKAZNIK 
3L studio s.r.o.

PRIKAZCE 
Hlavní město Praha

Podpis:

Ing. Martin Šumá 
jednatel

Podpis:

Ing. Karel Prajer IBiPWBCTPKWBi
ředitel odboru investičního M
Prahy

Datum:
2 *-06- 2019

4


